Produktdatablad

Elverktyg for hantverk & industri

Universaldammsugare

GAS 15 PS

Tekniska data

Tekniska data

) BOSCH

Invented for life

Mobil l-klass-dammsugare for vata eller torra arbeten

De viktigaste data

Markeffekt

Vikt

Behallarvolym brutto

Behallarvolym netto

Behallarvolym netto, vatten

Filteryta

Luftflode (turbin)

Undertryck (turbin)

Hjul, antal

Foérpackningsmatt (bredd x langd x hojd)

Elektrisk spanning

© Robert Bosch GmbH

1100 W
6 kg

151

101

81

2 300 cm?
531/s
270 mbar
4

320 x 472 x 512 mm
230V

www.bosch-professional.com

Behallarvolym netto 10|

Bestallningsnummer 0 601 9E5 100
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() BOSCH
Produktdatablad Invented for life
Elverktyg for hantverk & industri

Fordelar:

®m |nnovativt system for dammpasar: kompatibel med bade
universella och professionella dammpasar

m  Halvautomatiskt filterrengéringssystem: For hogre
prestanda och langre filterlivslangd

m  Utblas kan dessutom aktiveras med en separat inkdpt
slang

L

DUST CLASS
CERTIFICATION
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